pé
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSA CIDADE. AMOR ROR NOSSA GENTE,

Itaquaquecetuba, 20 de maio de 2024.

CORRESPONDÊNCIA

Ofício nº 399/SMG/2024 Nº JO I olA
Ref.: Requerimentonº 19/2024. RECEBI EM[36% 106 1

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminharOfício nº 0625/2024 (em anexo) da Companhiade Saneamento Básico

do Estado de São Paulo —- SABESP, em resposta ao Requerimentoem epígrafe, de autoria

do nobre vereador Lucas de Assis Costa.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima

Vy,
Marcelo Barbosa daSilva

e apreço.

Secretário Municipal de Governo

CÂMARAMUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Marceld Renato Sutena
AuxiliavAdministrativo

DAVID RIBEIRO DA SILVA 6
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. Phi Im SR

Exmo. Senhor

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Itaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

Companhiade Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Divisão Polo de ManutençãoAlto Tietê - MLNI

Rua Cornélio Procópio, 201 — Vila Arizona — Itaquaquecetuba/SP - CEP 08575-370
Tel. (11) 4646 - 4201

WWww.Sabesp.com.br
MLNI nº 0625/2024
Itaquaquecetuba,21 de abril de 2024.

Senhor Secretário
Hugo Santos
Secretaria Municipal de Governo
Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba
Referente ao ofício nº 093/SMG/2024
Assunto: Desobstrução de rede coletora de esgoto

A Sabesp vem por meio desta informar que através da ordem de serviço 243887268

executou a desobstrução da rede coletora de esgoto sito a Rua Salesópolis de frente ao imóvel
285, na Vila Bartira, no município de Itaquaquecetuba na data de 08/02/2024

“IRE.OB-DO prio) TOBDASBP.ES- (Y) 38.1 BOSTEBEPS 120PIS:60 PEOSÍSONDO 1nj8d OS; 244039676Lat. (Y) -23.48086333Long. DO -46.37006667orToDe3 aq aaa MIUNTENOE3d OIBE i22T Data: 1 024 15:55:09.
PS8E 7420 HEPORCAPA ASFALTICA

Nos colocamos a disposição para eventuais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos da mais
alta estima e consideração.

Atenciosamente,
ES

b
Carolina Q z Dos Santos
Gerente de Divisão
Polo de Manutenção Itaquaquecetuba - OLMQ